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دربى ایران در نقش جهان! 

قلعه نویى به دنبال مهاجم ناراضى استقلال
شنیده مى شود امیر قلعه نویى، سرمربى تیم فوتبال سپاهان به شدت به جذب الحاجى گرو 
از استقلال علاقه مند است. الحاجى گرو از زمان پیوستنش به استقلال تهران و در حالى که 
نیم فصل اول لیگ برتر رو به پایان است، هنوز نتوانسته موفقیت چندانى به دست بیاورد. 
طبق شنیده ها جدایى این بازیکن از استقلال در نیم فصل قطعى است. در این میان شنیده 
مى شــود گرو مذاکراتى با باشگاه سپاهان و امیر قلعه نویى داشته و سرمربى طلایى پوشان 
اصفهانى به شدت به جذب این مهاجم از استقلال علاقه مند است. با این شرایط باید منتظر 

ماند و دید در نیم فصل چه اتفاقاتى براى الحاجى گرو رخ خواهد داد.

تاج نامزد نایب رئیسى کنفدراسیون فوتبال آسیا 
کنفدراســیون فوتبال آســیا از نامزدى مهدى تاج در پست نایب رئیسى کنفدراسیون 
فوتبال این قاره خبر داد. کنفدراســیون فوتبال آسیا نامزدهاى سمت هاى مختلف این 
نهاد که قرار اســت در کنگره 6 آوریل 2019 (17 فروردین 1398) در مالزى انتخاب 
شوند را اعلام کرد. بر این اساس مهدى تاج از ایران به جاى على کفاشیان براى پست 
نایب رئیسى کنفدراسیون فوتبال آسیا نامزد شده است. سمتى سلطانوف از قرقیزستان 
رقیب تاج در این بخش اســت اما به نظر مى رســد شــانس رئیس فدراسیون فوتبال 

کشورمان براى رسیدن به این پست به مراتب بیشتر از رقیبش باشد.

پیشنهاد استقلال براى تمدید قرارداد حسینى
سیدحســین حسینى مدتى است از شرایط خود در اســتقلال ناراضى است و هرازگاهى 
صحبت از رفتن مى کند. در همین ارتباط مدیرعامل باشگاه استقلال قرار است در نیم فصل 
مذاکراتــى را براى تمدید قرارداد این بازیکن انجام دهد و این دروازه بان جوان و ملى پوش 
را در تیمش ماندگار کند. البته باید منتظر ماند و دید حسینى چه واکنشى نسبت به این 
پیشنهاد خواهد داشت. گفته مى شود استقلال به هیچ عنوان دوست ندارد دروازه بان جوان 
خود را از دســت بدهد و به همین منظور رقم پیشــنهادى این باشگاه به حسینى افزایش 

چشمگیرى خواهد داشت.

استقلال با حنیف تسویه مى کند
حنیف عمران زاده که از باشگاه اســتقلال طلب دارد به احتمال زیاد 
به زودى با این باشگاه تسویه حساب مى کند. مسئولان استقلال قول 
دادند در صورت رسیدن اولین پول به باشگاه طلب این بازیکن پرداخت 
مى شود. این در حالى است که عمران زاده از باشگاه چک دریافت نکرده 

و توافق طرفین شفاهى بوده است. 
جلسه ویژه گرشاسبى با برانکو 

حمیدرضا گرشاسبى که هنوز وضعیت نامشخصى براى ادامه فعالیت 
در باشگاه پرسپولیس دارد، صبح دیروز بعد از حضور در ورزشگاه شهید 
کاظمى نشست مهمى با برانکو ایوانکوویچ قبل از سفر پرسپولیس به 
اصفهان برگزار کرد. این در حالى اســت کــه پیش از این مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس برانکو را در جریان جدایى اش از این باشگاه به خاطر 

بازنشستگى قرار داده بود. 
گرو به تمرینات استقلال اضافه شد

الحاجى گرو، مهاجم نیجریه اى اســتقلال که هفته گذشته به دلیل 
سرماخوردگى در تمرینات استقلال حضور نداشت و از لیست بازى با 
سپیدرود رشت نیز کنار گذاشته شده بود، در تمرین دیروز استقلالى ها 
شرکت کرد. با تصمیم شــفر بازیکنان استقلال در سالن وزنه حاضر 
شــدند و گرو بدون مشکل با آبى پوشــان تمرین کرد تا احتمالا براى 

آخرین دیدار خود در فوتبال ایران با پیراهن استقلال آماده شود.
زانوى محمد انصارى جراحى شد

محمد انصارى، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس دیروز زیر تیغ جراحان 
رفت تا مصدومیتش مداوا شود. انصارى در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
دچار پارگى رباط صلیبى شد و دیروز زیر نظر دکتر کیهانى مورد عمل 
جراحى قرار گرفت. این بازیکن طى یکى، دو روز آینده از بیمارستان 

مرخص مى شود و ادامه درمانش در منزل انجام خواهد شد. 
دانایى فر از بیمارستان مرخص شد

ایرج دانایى فر، پیشکسوت استقلال و فوتبال کشورمان از بیمارستان 
رســالت ترخیص شد و براى ادامه استراحت به منزل رفت. قرار است 

وى به زودى تحت عمل جراحى پیوند کبد قرار بگیرد. 
زمان سفر تیم ملى به قطر مشخص شد

طبق اعلام فدراسیون فوتبال، اردوى پایانى تیم ملى در کشور قطر و 
کمپ اسپایر برگزار مى شود و ملى پوشان 26 آذرماه تهران را به مقصد 
قطر براى برگزارى اردوى نهایى ترك خواهند کرد. در این اردو 3 دیدار 
برابر قطر، لبنان و فلسطین پیش بینى شده و پس از برگزارى این اردو، 

تیم ملى 12 دى ماه دوحه را به مقصد ابوظبى ترك مى کند. 
برد ترابزون و نیمکت نشینى ایرانى ها

در چارچوب هفته پانزدهم سوپرلیگ ترکیه ترابزون اسپور که 2 بازیکن 
ایرانى را در اختیار دارد در ورزشگاه مدیکال پارك به مصاف گونیااسپور 
رفت و با نتیجه 3-صفر برد و به 3 امتیاز دست یافت. وحید امیرى و 
ســیدمجید حسینى که در 2 بازى گذشته با گلزنى درخشش لازم را 

داشتند از ابتداى بازى روى نیمکت حضور داشتند.

سپاهان - پرسپولیس؛ حمله به قهرمانى نیم فصل
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نصف جهان اصفهــان میزبان یک 
دیدار حســاس و سرنوشت ســاز اســت؛ دیدارى 
معوقــه از هفته دوازدهم لیــگ برتر بین تیم هاى 
سپاهان و پرسپولیس؛ دیدارى که به خاطر حضور 
پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا به تعویق 
افتاد. چند سالى است که جدال 2 تیم هم خانواده 
و هم ریشه پرسپولیس و سپاهان که هر 2 برآمده 
از مکتب شــاهین هســتند در حد دربى پایتخت 
حســاس و هیجان انگیز اســت و توجه رسانه ها را 
در حجم گسترده به خود جلب مى کند. بر همین 
اساس است که این بازى را دربى ایران نامیده اند و 
برانکو سرمربى پرسپولیس هم بارها این اصطلاح را 
در مورد دیدار تیمش با سپاهان تکرار کرده است. 
جالب تر اینجاســت که حساســیت جدال 2 تیم 
گاهى حتى ربطى به جایگاه 2 تیم در جدول ندارد 
و هر 2 تیم کسب 3 امتیاز بازى براى شان مثل نان 
شــب واجب است. حالا این بار 2 تیم در شرایطى 
باید به مصاف هم بروند که سپاهان در رده دوم و 
پرســپولیس در رده سوم جدول قرار دارد و هر 2 
مدعى کســب عنوان تشریفاتى قهرمانى نیم فصل 
هســتند و از قضا هر 2 تیم نیــز 2 بازى تا پایان 
نیم فصل در پیش دارند. زردپوشــان اصفهان که 
امسال با هدایت امیر قلعه نویى پس از چند فصل 
افت و نزول دوباره به اوج برگشته اند دوباره داعیه 
قهرمانى دارند و پرسپولیســى هاى نایب قهرمان 
آســیا هم مى خواهند براى سومین بار متوالى در 

لیگ برتر قهرمان شــوند و یک رکورد جاودانه از 
خود به جاى بگذارند. شاید 3 امتیاز همین دیدار 
یکى از عوامل اصلى محقق شــدن یا نشــدن این 
آرزو و هدف بزرگ 2 تیم قدیمى ایران باشــد. از 
این رو هــم برانکو و هم قلعه نویى اصلا دوســت 
ندارند بازنده بازى بزرگ امروز باشــند و براى شان 
هم فرقى ندارد میزبان باشند یا میهمان! سپاهان 
29 امتیازى اگرچه با کســب مساوى هم مى تواند 
به لطــف تفاضل گل بهتر دوباره صدر جدول را از 
پدیده مشــهد پس بگیرد اما شاگردان قلعه نویى 
نشــان داده اند براى پیروزى حریص هستند؛ 26 
گل زده ســپاهان و قرار داشتن کى روش استنلى 
مهاجم برزیلى این تیــم در صدر جدول با 9 گل 

زده حاکى از قدرت خط آتش زردپوشان و حرص 
و ولع آن ها براى پیروزى است. در واقع امروز تقابل 
بهترین خط حمله لیگ با بهترین خط دفاعى لیگ 
اســت. پرسپولیس که مثل سپاهان تا اینجاى کار 
باختى نداشــته با 4 گل خورده آمار فوق العاده اى 
در دفاع بر جاى گذاشته است. سرخ پوشان پایتخت 
در 4 بازى اخیرشان آمار فوق العاده ثبت کرده و با 
کسب 10 امتیاز از 12 امتیاز آن هم درست پس از 
خستگى حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا نشان 
داده اند براى کسب قهرمانى نیم فصل و هت تریک 
قهرمانى در لیگ برتر خیز برداشته اند. پرسپولیس 
اگر بتواند ســپاهان را شکســت دهد 30 امتیازى 
مى شــود و جاى این تیــم را در رده دوم مى گیرد 

امــا اگر با اختلاف 3 گل زردپوشــان را شکســت 
دهد مى تواند با تفاضل گل بهتر نســبت به پدیده 
صدرنشین شــود. به زعم برخى، برانکو جنگیدن 
براى این بازى را از دیدار با ذوب آهن آغاز کرد و بعد 
از پیروزى مقابل تیم دیگر اصفهان به شدت علیه 
داوران موضع گرفت و حتى مدعى شــد که برخى 
کارهایى مى کنند تا پرسپولیس به سومین قهرمانى 
متوالى اش در لیگ نرسد! برخى این رفتار عجیب 
و دور از انتظار سرمربى پرسپولیس را جنگ روانى 
علیه ســپاهان قلمداد کردند و زیرکى پروفسور را 
ستودند. اتفاقا پس از این انتقادها بود که داور بازى 
عوض شــد و دپارتمان داورى علیرضا فغانى، داور 
سرشناس کشورمان و کمک هایش را براى قضاوت 
این دیدار انتخاب کرد. نکته عجیب ماجرا سکوت 
قلعه نویى و مسئولان سپاهان مقابل این اظهارات 
برانکو و تغییر تیم داورى بود. حال باید دید جدال 
2 منتقد همیشــگى کارلوس کى روش که حداقل 
در این مورد اشــتراك نظر دارند به سود کدام تیم 
تمام خواهد شد و نبرد قهرمانان را سرخ ها مى برند 
یا زردها. امیر قلعه نویى که پرافتخارترین سرمربى 
لیگ ایران اســت، از زمانى که برانکو ایوانکوویچ به 
ایران آمده و هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفته 
تا هفته بیســت ونهم فصل گذشته نتوانسته بود او 
را شکســت دهد. اما این طلســم در جریان دیدار 
برگشــت تیم هاى ذوب آهن اصفهان و پرسپولیس 
شکست و حالا به لحاظ آمارى هم جدال سپاهان و 

پرسپولیس براى 2 مربى حائز اهمیت است. 

محمــود کریمى و محرم نویدکیا امروز میهمانان ویژه اردوى طلایى پوشــان 
خواهند بود. امیرقلعه نویى در کنفرانس خبرى پیش از دیدار برابر پرسپولیس 
از حضور محرم نویدکیا و محمود کریمى براى تقدیر از ســیدجلال حسینى 
خبر داد اما حضــور این 2 بازیکن به تقدیر از کاپیتان پرســپولیس محدود 
نمى شود. سپاهان تاکنون 5 بار عنوان قهرمانى لیگ را به دست آورده که اولین 

عنوان این تیم با حضور کریمى و نویدکیا رقم خورده است. در 4 قهرمانى بعدى اگرچه محمود کریمى 
به دلیل خداحافظى زودهنگام از فوتبال نتوانست حضور داشته باشد ولى هر 2 بازیکن از چهره هاى بسیار 
محبوب هواداران سپاهان به شمار مى روند. این 2 بازیکن که خاطرات خوشى براى هواداران شان مقابل 

پرسپولیس رقم زده اند، از صبح امروزدر اردوى سپاهان حاضر مى شوند.

حضور ویژه نویدکیا در اردوى سپاهانى ها
محم
خواه
از حض
خبر
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مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس مى گویــد تا زمانى که ابلاغــى براى فرد 
دیگرى صادر نشــود به کارش در این باشــگاه ادامه مى دهد اما سندى را 
امضا نمى کند. به گزارش خبرآنلاین، حمیدرضا گرشاســبى یکى از مدیران 
فوتبالى اســت که قانون منع به کارگیرى از بازنشســتگان هم گریبان او را 
گرفته اســت. با توجه به قانون تصویب شــده در مجلس او از 15 آذر دیگر 

نمى تواند به عنوان مدیرعامل پرسپولیس فعالیت کند و به همین دلیل چون حق امضا ندارد به باشگاه 
پرسپولیس نرفته است. گرشاسبى در این باره به ایسنا گفت: «ما براى این که کارها روى زمین نماند 
در باشــگاه هســتیم اما براى احترام به قانون منع به کارگیرى بازنشســتگان سندى امضا نمى کنم و 

درباره ادامه فعالیت خودمان منتظر نظر وزارت ورزش و جوانان هستیم.»

گرشاسبى: هیچ سندى امضا نمى کنم

استعفاى ملکى و قراب از هیئت مدیره 
استقلال

اکبر عباســى ملکى و جواد قراب 2 عضو بازنشسته هیئت مدیره 
استقلال بودند که ادامه حضورشان در باشگاه در هاله اى از ابهام 
قرار داشــت. با توجه به این که پنج شنبه 15 آذرماه آخرین روز 
مهلت قانونى بازنشسته ها بود، خبر مى رسد که ملکى و قراب از 
هیئت مدیره اســتقلال اســتعفا کرده  و استعفاى خود را به وزیر 

ورزش و جوانان داده اند. 

آیا صفحه اینستاگرامى افشاى
فساد ستاره هاى فوتبال واقعى است؟

نزدیک به 3 روز اســت که یک پیج اینستاگرامى با انتشار استورى هاى 
متعدد دست به افشاگرى اخلاقى علیه چند چهره فوتبالى زده است. این 
افشــاگرى ها بیشتر در رد و بدل کردن پیغام هاى خصوصى در دایرکت 
اســت و صاحب صفحه همه آن ها را در اســتورى خود منتشــر کرده 
اســت. موج این افشاگرى تا به آنجا پیش رفت که روز گذشته روزنامه 
خبر ورزشــى به آن پرداخت و جزییاتى از آن را منتشر کرد. حالا این 
خبر دســت به دست در شبکه هاى اجتماعى در حال چرخیدن است و 
متاسفانه باعث شده به فالورهاى این صفحه اینستاگرامى نیز افزوده شود. 
این که این صفحه تا چه اندازه مى تواند واقعى باشد اصلى ترین سوال این 
ترند شبکه هاى اجتماعى است که واکنش نشان ندادن افراد مورد اتهام، 
خود پاسخى است بر این ادعا. از آن جهت واقعى و غیرواقعى بودن این 
صفحه مى تواند مورد سوال باشد که صاحب صفحه از این فضاى مجازى 
سوءاســتفاده کرده و در استورى دیگرى صفحه دوم خود را هم معرفى 
کرده است. نام صفحه او هم مى تواند به ابهام ماجرا بیفزاید. صاحب صفحه 
در پروفایل خود تنها به اسم کوچک بسنده کرده حال آن که مشابه این 
اســم  و صفحه به تعداد بى شمارى در اینســتاگرام وجود دارد و بدون 
هیچ مزاحمتى اداره مى شود، صفحه هاى فیکى که کاملا مشخص است 
هدفشان چیست و به دنبال چه هستند. از سوى دیگر بارها شنیده ایم که 
بسیارى از سلبریتى ها عنوان کرده اند صفحه اى در شبکه هاى اجتماعى 
ندارند اما با نام آن ها صفحه هاى متفاوتى با فالورهاى زیاد در حال فعالیت 
هستند و در آخر نکته اى که در استورى هاى این صفحه وجود دارد ابهام 
زیاد و این که به راحتى همه آن ها مى تواند فتوشاپى و موضوع غیرواقعى 
باشد چراکه در استورى امکان بزرگنمایى عکس وجود ندارد و در چند 
ثانیه اســتورى بعدى نمایش داده مى شود البته با لمس کردن مى توان 
استورى را نگه داشــت اما دقت ماجرا را براى پى بردن به واقعى بودن 
تصاویر با ابهام روبه رو مى کند. به هر شــکل روزهاى آینده، واکنش و یا 
واکنش نشــان ندادن چهره هاى مورد اتهام مى تواند واقعى و یا واقعى 

نبودن این صفحه را مشخص کند.

تصمیم عجیب برانکو در مورد تمرینات 
تیمش

برانکو بارها و بارها با تصمیمات عجیبش نشان داده که مربى متفاوت 
و غیرقابل پیش بینى این روزهاى لیگ برتر کشورمان است. سرمربى 
تیم فوتبال پرســپولیس در مورد برگزارى تمرینات تیمش در پایان 
نیم فصــل اول لیگ برتر تصمیم عجیبى را اتخاذ کرده. تمرینات تیم 
فوتبال پرسپولیس بعد از آخرین بازى این تیم در نیم فصل اول لیگ 
برتــر مقابل پارس جنوبى جم در کمال تعجــب به مدت 5 روز ادامه 
خواهد داشت. این تصمیم را برانکو ایوانکوویچ اتخاذ کرده و بازیکنان 
را در جریان آن قرار داده اســت. سرمربى پرسپولیس قصد دارد بعد 
از 5 روز تمرین به شــاگردانش 12 روز اســتراحت بدهد و بعد از آن 
سرخ پوشان به احتمال خیلى زیاد براى برگزارى اردوى 10 یا 14 روزه 

راهى قطر خواهند شد.

مذاکره فتحى با گزینه هاى شفر
امیرحسین فتحى، سرپرست باشگاه استقلال با تایید 
آغاز مذاکرات استقلالى ها براى خریدهاى نیم فصل و 
تقویت این تیم در لیگ قهرمانان آسیا گفت: «فعلا 
با هیچ بازیکنى به توافق نرسیده ایم اما با تعدادى از 
بازیکنان باکیفیت که مورد نظر کادر فنى استقلال 
هستند وارد مذاکره شده ایم و با توجه به نقاط ضعف 
تیم و بر اساس درخواست سرمربى نسبت به جذب 

بازیکن در نیم فصل اقدام خواهیم کرد.»

آپوئل به دنبال جانشین گوچى
به نقل از ســایت رادیو ورزش یونان، باشگاه آپوئل 
قبرس در فصــل نقل وانتقالات مــاه ژانویه 2019 
میلادى (دى) مى خواهد خطوط میانى و حمله خود 
را با جذب بازیکنان جدیــدى تقویت کند. در این 
میــان رضا قوچان نژاد با به ثمر رســاندن فقط یک 
2 گل در بازى هاى رســمى تیم آپوئل به هیچ وجه 
انتظارهــا را مطابق رزومه  غنى که داشــت برآورده 
نکرده و احتمالا این باشگاه به دنبال جانشینى براى 

مهاجم ایرانى خود است. 

رکوردشکنى مهاجم رقیب 
پرسپولیس 

روزنامه الشــرق قطــر خبر داد که بغــداد بونجاح، 
مهاجم الجزایرى الســد با زدن 2 گل به الشحانیه 
تعداد گل هایش را به 28 رســاند. بونجاح هنوز 15 
هفته نگذشته از لیگ ستارگان قطر رکورد بیشترین 
گل زده در تاریــخ ایــن لیگ را شکســت و به نام 
خودش ثبت کرد. کلمرســون در ســال 2008 با 
زدن 27 گل در یک فصل بهترین گلزن تاریخ لیگ 
ستارگان قطر بود اما بونجاح در نیم فصل رکوردش 
را شکست. السد یکى از رقباى پرسپولیس در مرحله 

گروهى لیگ قهرمانان آسیاست.

فرشید باقرى: از گلزنى جابر 
خیلى خوشحال شدم

رقابت هاى  چارچوب  در 
لیگ برتــر و در هفته 
تیــم   2 پانزدهــم 
به  استقلال-سپیدرود 
که  رفتند  هــم  مصاف 
پیروزى  بــا  بازى  این 
به  آبى پوشان  5-صفر 
پایان رسید. فرشید باقرى که 2 گل به سپیدرود 
رشت زد و این روزها در اوج آمادگى بسر مى برد، 
در گفت وگو با سایت رسمى باشگاه استقلال به 

سوالات مختلفى پاسخ داد. 
 بازى مقابل سپیدرود چطور بود؟

به نظر من یک بازى منظم و بســیار خــوب را ارایه 
دادیم. فوتبال تاکتیکى و خوبى را به نمایش گذاشتیم 
و با روش هاى مختلف گل زدیم. تیم برتر زمین بودیم. 
براى تیم ســپیدرود احترام قائلــم ولى فکر مى کنم 
استقلال شایستگى این پیروزى و این نتیجه را داشت. 

این برد را به هواداران مان تقدیم مى کنم. 
 به خوبى در پست جدید جا افتاده اى؟

بله همینطور است. مدتى است در پست جدید بازى 
مى کنم و کمى جلوتر آمده ام و به دروازه نزدیک ترم و 
طبیعتا موقعیت گلزنى بیشترى برایم ایجاد مى شود. 
خیلى خوشحالم که توانستم از موقعیت هایم استفاده 
کنم ولى وقتى تیم به موفقیت مى رســد تلاش همه 
بازیکنان و اعضاى کادر فنى است. مهم این است که 
روند رو به رشــد اســتقلال ادامه دار باشد و در سایر 

بازى ها هم موفق باشیم. 
 خیلى ها فکر مى کنند که تو و على کریمى در 

یک خط بازى مى کنید. 
من سال ها به عنوان هافبک دفاعى بازى کرده ام ولى 
الان با تصمیم آقاى شــفر جلوتر از على کریمى بازى 
مى کنم و على هافبک دفاعى اســت. ما کنار هم بازى 
نمى کنیم بلکه من جلوتر از علــى بازى مى کنم و او 
به دروازه خودى نزدیک تر اســت. البته خیلى مواقع و 
به خاطر مسائل تاکتیکى جاى مان را عوض مى کنیم. 

 نظرت راجع به استقبال گرم از تیم در رشت 
چیست؟

همه چیز خیلى خوب بود. اســتقلالى هاى زیادى در 
رشت حاضر بودند و از زمان ورودمان استقبال بسیار 
خوبى از ما شد و هواداران زیادى هم مقابل هتل بودند. 
در ورزشگاه هم خیلى از ما حمایت شد. از هوادارانمان 
ممنونم که با وجود بارندگى شدید در رشت یک لحظه 

هم ما را تنها نگذاشتند. 
 جابر هم گلزنى کرد و احساساتى شد. 

از گلزنى جابر خیلى خوشــحال شدم. بعد از مدت ها 
بازى کرد و گلزنى کرد. همه تیم از گلزنى او خوشحال 
شدند. جابر خیلى تحت فشار بود و با فشارهایى که به 
او وارد کردند در حقش کم لطفى شد. او هر وقت براى 
تیم بازى کرده عملکرد خوبى داشته و خوشحالم که 

توانست یکى از گل ها را به ثمر برساند. 
  براى خیلى ها سوال است که چرا بعد از گلزنى 

به سمت بیژن طاهرى رفتى؟
من باور دارم با تمرین همه چیز درســت مى شود. از 
آقاى طاهرى ممنونم که در چند هفته گذشته با من 
تمرینات اختصاصى شوت زنى انجام داد. من هم 2 گل 
دیروز را با شوت زنى به ثمر رساندم. از زحمات ایشان و 
سایر اعضاى کادر فنى ممنونم و به همین دلیل شادى 

گلم را با ایشان تقسیم کردم.

مدیر روابط عمومى پرســپولیس اعلام کرد: «با حمله اى که شــب گذشته به اعضاى تیم شــد، پرسپولیس در جلسه هماهنگى خواهان آن خواهد شد که براى تامین 
جانى اعضاى تیم فوتبال پرسپولیس، تضمین هاى لازم داده شود در غیر این صورت براى بازى از هتل خارج نمى شوند.» به گزارش فارس، پندار خمارلو در گفت وگو 
با سایت رسمى باشگاه پرسپولیس گفت: «متاسفانه پس از خروج از فرودگاه در مسیر هتل با حمله افرادى روبه رو شدیم که مشخصا از تیم سپاهان حمایت مى کردند. 
در فاصله چند دقیقه 2 سنگ به شیشه هاى اتوبوس برخورد کرد که یکى از آن ها به شیشه اى خورد که کنار سیدجلال حسینى کاپیتان ما بود. خوشبختانه 2 جداره 
بودن شیشــه از فاجعه جلوگیرى کرد ولى تمام اعضاى تیم به شــدت نگران شرایط خود براى بازى هســتند.» وى ادامه داد: «قطعا ما این مسئله را به حساب مردم 
خوب اصفهان و همه هواداران سپاهان نمى گذاریم ولى تجربه هاى ما از موارد مشابه مى گوید در صورتى که اقدام موثرى صورت نگیرد شرایط بسیار بدى حاکم خواهد 
شد. بر همین اساس باشگاه پرسپولیس در جلسه هماهنگى که قبل از بازى انجام مى شود از عوامل بازى و نیروى انتظامى مى خواهد تامین امنیت جانى تیم فوتبال 

پرسپولیس را در ورزشگاه و مادامى که در اصفهان حضور داریم تضمین کند.» 

پرسپولیس 
خواهان تضمین 

امنیت شد

حمله به اتوبوس 
سرخ پوشان در اصفهان 

امیر قلعه نویى، سرمربى ســپاهان در نشست خبرى پیش از بازى 
تیمش مقابل پرسپولیس حاضر شد و در جمع خبرنگاران در مورد 
مهمترین بازى این هفته فوتبال کشــورمان صحبت کرد. در ادامه 
شــما را به خواندن ماحصل صحبت هاى سرمربى سپاهان دعوت 

مى کنیم.
 قبول ندارم دست پرسپولیس بسته است

تیم پرســپولیس تیم بزرگى است و مربى بزرگى هم دارد. این تیم 
بازیکنان بزرگى هم دارد و برخلاف این که مى گویند دست این تیم 
بســته است، من نظر دیگرى دارم و معتقدم این گونه نیست. آن ها 
12 ، 13 بازیکن خوب دارند که 4 سال است با هم بازى مى کنند. 
شاید خســته باشند اما از نظر کیفیت جزو تیم هاى خوبى هستند 

که تا فینال لیگ قهرمانان آسیا هم صعود کردند. 

 انتقاد برانکو از داور پرسپولیس-ذوب
مــن ارادت خاصى به برانکــو دارم. در تیم ملى با هــم بودیم. او 
تجربه هاى مربیگرى در تیم ملى را در اختیار من گذاشــت. برانکو 
خســته بوده و معمــولا این گونه صحبت نمى کنــد. باید داورى ها 
کارشناســى شود و هر تیمى که ســود کرده و هر تیمى که ضرر 
کرده مشخص شــود. ســپاهان حداقل 6 امتیاز ضرر کرده است. 
من قبول مى کنم که فیلم بازى هاى ما و پرســپولیس دیده شود و 

امتیازها بر اساس آن ها داده شود. 
 با شجاع باید محترمانه برخورد شود

من وقتى از سپاهان جدا شدم با تیم هاى مختلف به اصفهان آمدم 
و به من احترام گذاشتند. امیدوارم همین کار را با شجاع هم انجام 
دهند. او 2 سال در سپاهان و یک سال شاگرد من بوده است. او با 

گونه شکســته براى ما بازى کرده است. خلیل زاده بازیکن خوب و 
بااخلاقى است. از هواداران مى خواهم که هم به تیم حریف احترام 

بگذارند و هم ما را تشویق کنند.
 آوردن پرچم ژاپن را نمى پسندم

این حرکت لوس آوردن پرچم ژاپن به ورزشــگاه را نمى پســندم. 
پرچم ســپاهان به این قشنگى، آن را به ورزشــگاه بیاورید. همه 
جاى دنیا از فوتبال لذت مى برند. در شــهر دورافتاده اى در آلمان 
که تیمش شــرایط خوبى ندارد اما ورزشگاهش پر مى شود. اما این 
موضوع در ایران نیست. ما کشــورى هستیم که قدمت و فرهنگ 
داریم و این لوس بازى ها در حد فرهنگ ایران نیســت. تراکتورى ها 
گفتند به خاطر بازیکن تیم شــان پرچم ژاپــن آورده اند، این قابل 

قبول است اما براى دیگر تیم ها نه.

آوردن پرچم ژاپن لوس بازى است

قلعه نویى: برانکو خسته بود آن حرف ها را زد!قلعه نویى: برانکو خسته بود آن حرف ها را زد!

هافبک ایرانى برایتون دیدار امروز تیمش مقابل برنلى را نیز از دست داد ولى هفته آینده براى دیدار 
با چلســى بازى خواهد کرد. علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانى برایتــون انگلیس که در چند هفته 
گذشــته به خاطر مصدومیــت از میادین دور بوده، دیدار امروز تیمش مقابل برنلى نیز را از دســت 
داده اســت. کریس هویتون، ســرمربى برایتون پیش از دیدار با برنلى گفت: «جهانبخش به صورت 
طبیعى تمریناتش را دنبال مى کند اما حضور او در دیدار امروز برابر برنلى خیلى زود اســت. او هفته 
اخیر خوب تمرین کرده. اگر این روند را ادامه دهد در بازى هفته آینده مقابل چلسى حضور خواهد 
داشــت.» البته بعید به نظر مى رســد جهانبخش بعد از پشت سر گذاشــتن مصدومیت خود مقابل 
چلســى در ترکیب اصلى تیمش قرار بگیرد اما شاید به عنوان بازیکن جانشین چند دقیقه اى مقابل 

آبى هاى لندن بازى کند. 

على خطیر، معاون ورزشــى باشگاه استقلال در مورد شرایط این روز هاى تیم فوتبال استقلال گفت: 
«دنبال تقویت تیم هســتیم ولى مى خواهیم در آرامش کار ها را دنبال کنیم و امیدواریم با شکســت 
پدیده نیم فصل را با خاطره اى خوب تمام کنیم. قرار است به زودى جلسه اى با حضور شفر و کمیته 
فنى برگزار کنیم تا نقاط ضعف را بررســى کرده و براى جذب بازیکن اقدام کنیم. پس از این جلسه 
فهرســت ورود و خروج را اعلام مى کنیم. تیم ما به خودباورى رســیده اســت.» یکى از پرونده هاى 
جنجالى این روزهاى فوتبال ایران پرونده سوپرجام است که معاون ورزشى استقلال در خصوص این 
پرونده هم صحبت کرد. معاون ورزشــى باشگاه اســتقلال در مورد پیگیرى هاى این باشگاه در مورد 
راى ســوپرجام تصریح کرد: «در حال پیگیرى هستیم و پاپس نمى کشیم و دنبال حق خود هستیم. 

با قدرت این پرونده را پیگیرى مى کنیم.»

استقلال همچنان دنبال پرونده سوپرجامجهانبخش به بازى با چلسى مى رسد

بعــد از مصدومیــت منتظرى در 
بازى با ســپاهان، استقلال با زوج 
دانشــگر و روزبه چشمى به میدان رفته که اتفاقا 
این زوج نمایش بســیار خوبى داشته اند و آبى ها 
مدت هاست که گلى دریافت نکرده اند. استقلال در 
بازى با ســپاهان براى اولین بار با زوج دانشگر و 
چشــمى در خط دفاع به میدان رفت و با وجود 
این که این 2 بازیکن اشــتباه فاحشــى در بازى 
نداشتند اما کى روش استنلى دقیقه 81 موفق شد 

دروازه آبى ها را باز کند. با این حال شفر در 4 بازى 
بعدى برابر ماشین ســازى، اســتقلال خوزستان، 
صنعت نفت و ســپیدرود هم به این زوج اعتماد 
کــرد و آبى ها در بازى هایى که این زوج به میدان 
رفته اند هرگز گلى دریافت نکرده اند. در 3 بازى از 
این 4 بازى مهدى رحمتى درون دروازه استقلال 
قرار گرفته و در بازى با سپیدرود هم سیدحسین 
حسینى موفق شــد دروازه استقلال را بسته نگه 
دارد تا مشــخص شود شفر حداقل در پست دفاع 

وسط ترکیب خود را پیدا کرده است. نکته جالب 
این که روزبه چشمى در خط دفاعى استقلال فرم 
ایده آلى دارد و این درســت در زمانى اســت که 
بازى هــاى جام ملت ها نزدیک اســت و کى روش 
دقیق تر از همیشــه بازیکنان ملى پوش را زیر نظر 
دارد. از دیگر نکات قابل توجه در ترکیب استقلال 
عدم حضور نویمایر و الحاجى گرو است؛ اتفاقى که 
با توجه بــه غیبت هاى مکرر ایــن 2 بازیکن در 
تمرینات اســتقلال براى شفر یک توفیق اجبارى 

اما کاملا مثبت بوده است. در غیاب این 2 بازیکن 
هم خط میانى استقلال و هم خط حمله این تیم 
عملکرد فوق العاده اى داشــته و به نظر مى رسد با 
توجه به این مسئله جدایى 2 خرید ناموفق آبى ها 
قطعى خواهد بود. در 3 بازى اخیر استقلال کاملا 
مشخص شده که موتور این تیم در غیاب نویمایر 
و گرو به مراتب بهتر کار مى کند و استقلال بیشتر 
از این که به این بازیکنان دلاربگیر نیاز داشته باشد 

به بازیکنان جوان و آینده دارش نیاز دارد.

درخشش جوان هاى استقلال در غیاب دلاربگیرها! توفیق هاى اجبارى اما شیرین شفر


